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INVITASJON TIL GRUNNEIERMØTE OM REGULERING AV FISKE I SIGNALDALELVA  
Signaldalelvas Grunneierlag SA (SGSA) skriver til deg som grunneier til Signaldalelva først og 
fremst med et ønske om at alle rettighetshaverne om mulig kan enes om en felles strategi i 
pågående arbeid med å berge den stedegne laksestammen i vassdraget.  
Dernest ønsker SGSA å bidra til at alle rettighetshaverne på sikt vil forplikte seg til én driftsplan 
for Signaldalelva. Henvendelsen er en sondering m.t.p. å få på plass slik driftsplan.  
Vår driftsplan, sist revidert for perioden 2008 – 2012, er foreldet og ikke lenger i samsvar med 
rådende forhold etter rotenonbehandlingen av vassdraget.  
Rotenonbehandlingen medfører - uavhengig av rettmessig organisering - stans i fiske i minst 5 
år. Vi ønsker å benytte denne perioden til å arbeide for en mer overordnet organisering, og 
med strategier for å gjenskape det gode fisket i vassdraget. Vi ser for oss at driftsplan 
utarbeides i løpet av reetableringen og senest før oppstart av fiske, forhåpentlig innen år 2021. 
Direktoratet for Naturforvalting har imidlertid åpnet for fiske i Signaldalelva kommende sesong. 
Forutsetningene er at fisket er organisert og drives på grunnlag av en omforent driftsplan for 
vassdraget.  
Etter vårt syn foreligger ikke driftsplan som ivaretar situasjonen med rotenonbehandling og vi 
forventet i utgangspunktet at sportsfiske ikke ville bli tillatt i år. Slik fiskereglene nå foreligger er 
dette et uavklart forhold som etter vårt syn er problematisk. 
Etter rotenonbehandlingen i 2015 ble det registrert 393 kg laks. Det ble registrert sportsfiske-
fangst på 10 laks på til sammen 36,5 Kg. Stamfisket de 3 foregående år har gitt en fangst av 
stedegne laks som gir håp om å kunne gjenskape en laksestamme som er nær opp til 
signaldalslaksen opprinnelige egenskaper.  
SGSA mener det er avgjørende viktig at all stedegen laks som kommer til vassdraget i år 
berges og bringes til genbank. For å lykkes med det må stamfisket være godt organisert, og det 
må være tilrettelagt for å bevare fisken i fiskestall. 
Dersom vi åpner for sportsfiske står vi i fare for å tape uerstattelige genmaterialer, gener som 
kan være avgjørende for vår fremtidige Signaldalslaks.  
Vi ønsker derfor kontakt med deg for å avklare hvordan din fiskerett vil bli forvaltet om 
forskriftens åpning for fiske opprettholdes og om Direktoratet for naturforvaltning ikke forfølger 
gjeldende krav om pliktig organisering. 
Styret i SGSA vil i utgangspunktet ikke åpne for sportsfiske, og er av den oppfatning at slikt 
regime bør gjelde alle. Ikke minst med tanke på naturoppsynet som i motsatt fall vil måtte 
forholde seg til uklare grenseganger om noen av rettighetshaverne hevder sin rett til å fiske. 
SGSA er av den oppfatning at Signaldølene bør enes og sette aller kluter inn på å berge det 
som berges kan av laksegener kommende sesong. 
Vi inviterer deg derfor til et grunneiermøte på Lyngskroa tirsdag 10. mai kl. 16.30 for å drøfte 
saken.  

http://www.signaldalelva.no/
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Møtetidspunkt er lagt i forkant av informasjonsmøte som arrangeres av Fylkesmannen i Troms 
på samme sted. Vi har grunn til å tro at representanter fra Fylkesmannen og 
Veterinærinstituttet vil delta på grunneiermøtet. 
Vi ser frem til nødvendige avklaringer med deg. Om du ikke har anledning til å delta ber vi om 
at du tar kontakt per brev eller telefon for avklaring om felles tilnærming til årets sesong, og evt. 
for å drøfte fremtidig driftsplan for vassdraget – «post gyro». 
 
Med vennlig hilsen 
Signaldalelvas Grunneierlag SA 

 
 
 

Styreleder Harald Olsborg 
Signaldalen 
9046 Oteren 
Telefon 77 71 51 18 / 456 65 604 
 
Sendes til: 
Odd Gunnar Rognli, Hatteng, 9046 Oteren 
Torill Eggen, Signaldalen, 9046 oteren 
Hans Lockert, Signaldalen, 9046 Oteren 
Sigmund Fossen, Signaldalen, 9046 Oteren 
Steve Pettersen, Signaldalen, 9046 Oteren  
Odd Ingebrigtsen, Markedsgata 7, 9143 Skibotn  
Sten Egil Nystad, Signaldalen, 9046 Oteren 
Kirsten Lockert, Signaldalen, 9046 Oteren 
Pia Sedig, Morkullsvägen 4, 15530 Nykvarn, SVERIGE 
Svein Ståle Sommerseth, Sommarseth gåran, 9046 Oteren 
Tommy Kvitberg, Tomasjordnes 156, 9024 Tomasjord 
Minda Sommerlund, Oteren, 9046 Oteren 
Statskog SF v/Lars Frihetsli, Mellombygdveien 93, 9321 Moen 
 
Kopi til: 
Fylkesmannen i Troms, Miljøvernavdelingen v/seniorrådgiver Kjell-Magne Johnsen, 
Strandvegen 13 -etg 1 ETG. 1, 9007 Tromsø  
Veterinærinstituttet v/Mari Berger Skjøstad, Pb 1509, 7435 Trondheim 
Storfjord kommune v/ordfører Knut Jentoft, Hatteng, 9046 Oteren 
Alle medlemmer i Signaldalelvas Grunneierlag SA iht. kontaktopplysning på medlemsbeviset, 
per brev, e-post eller SMS med henvisning til info på grunneierlagets hjemmeside, se 
www.signaldalelva.no 

http://www.signaldalelva.no/

